
Проект
Розробленийпровідним спеціалістом з питань
земельних відносин ЗагоровськоюЛ.В.
19.11.2019року
Схвалений постійною комісією з питань
земельних відносин, раціонального використання
земельних ресурсів, охорониприроди,
надзвичайних ситуацій, містобудуваннята
будівництва
протоколвід «й» 2019 року

СТАНІСЛАВСЬКАСІЛЬСЬКА РАДА
БІЛОЗЕРСЬКОГОРАЙОНУ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І ш Е н н я .

сесії УП скликання

Про розгляд звернення гр. Кириченко Т. 0.
щодо передачі їй у власність земельної
ділянки для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибної ділянки)

Розглянувши заяву гр. Кириченко Т.О., подані правовстановлюючі документи на
житловий будинок та технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись ст.ст. 12, 40, 118,
120, 121, 122, 125,126, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 55 Закону України
«Про землеустрій» та пунктом 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і

обслуговуванняжитлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
площею 0,1989 га за адресою: с. Станіслав, вул. Білозерське шосе, 85 Білозерського
району Херсонської області, кадастровий номер: 6520386500:01:001:0399, розроблену
05.09.2018 року ФОП Букін С.М.

2. У зв'язку з тим, що попередня власниця житлового будинку, гр. Хомишина Віра
Прокопівна до моменту своєї смерті 04.01.2019 року, не оформила права власності на
земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, відмінити рішення Станіславської
сільської ради від 19.02.1997 року М 166 в частині передачі у приватну власність
Хомишиній В.П. присадибної ділянки площею 0,22 га по вул. Білозерське шосе, буд. 85
(попередній номер будинку На 15).

3. Передати гр. Кириченко Тетяні Олександрівні, спадкоємиці гр. Хомишиної Віри
Прокопівни, у власність земельну ділянку для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) загальною площею 0,1989
та за адресою: с. Станіслав, вул. Білозерське шосе, 85 Білозерського району Херсонської
області, кадастровий номер: 65203 86500:01 :001 :0399.

4. Гр. Кириченко Т.О.: для державної реєстрації права власності на земельну ділянку,
звернутися до суб'єкта державної реєстрації прав або нотаріуса.



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію З питань земельнихвідносин, раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи,надзвичайних ситуацій, містобудування та будівництва (голова ПодопригораВ.М.).

Станіславський сільський голова

Головакомісії
'

В.М. Подопригора66 79 2019


